[bookmark: _Hlk201649092]（様式第１号）

競争入札参加資格確認申請書

　第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭長崎県実行委員会が発注する、ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等業務委託に係る競争入札に参加する資格について、関係書類を添えて申請します。

令和　　年　　月　　日

　第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
　長崎県実行委員会会長　大石　賢吾　様

	本店

	郵便番号

	－

	所在地

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメール

	[bookmark: _Hlk200966086]

	物品登録業者コード

	支店

	郵便番号

	－

	所在地

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメール

	物品登録業者コード

　　　　○消費税及び地方消費税の区分（次のいずれかの番号を○で囲むこと。）

	１　課税　　　　　　２　非課税

[bookmark: _Hlk201588241]
（様式第２号）

誓　約　書

　私は、第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭長崎県実行委員会が実施するながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等業務委託に係る一般競争入札の参加資格申請にあたり、「公告２　競争入札に参加することができない者(1)～(9)」のいずれにも該当していないことを誓約します。
　なお、長崎県から指名停止を受けた場合、当該指名停止の開始の日から起算して15日（15日目が長崎県の休日を定める条例（平成元年長崎県条例第43号）第1条第1項各号に掲げる休日（以下「休日」という。）に該当する場合は、その翌日（休日を除く。））以内に貴実行委員会に報告することを誓約いたします。
　入札参加資格を取得したうえは、入札の執行、契約の履行にあたり、関係法令等を遵守し、決して不正の行為をなさないことを誓約いたします。
　また、万一違反不正の行為があった場合及びこの誓約に違反した場合において、資格取消し等の処分を受けても異議はありません。

令和　　年　　月　　日

第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会会長　大石　賢吾　様

　　　　　　　　　　　　所在地

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）「３委任状」により権限を支店長等に委任する場合は、本店代表者の誓約書及び支店長等の誓約書を提出すること。

（様式第３号）

印鑑届

　本店（支店）が貴実行委員会との取引上使用する書類には、すべて上記の印鑑を使用いたしますので届け出ます。

令和　　年　　月　　日

第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会　会長　大石　賢吾　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）「委任状」により権限を支店長等に委任する場合は、本店の印鑑届及び支店の印鑑届を提出
すること。

（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会　会長　大石　賢吾　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

質　問　書

[bookmark: _Hlk77336082]　ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等業務委託について、次の項目を質問
します。

	質問項目
	質問内容

※質問項目欄には、入札説明書、仕様書、様式等記入すること。それ以外の項目については、適宜
項目を作成すること。

（様式第５号）

入　　　札　　　書

                                         　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会　会長　大石　賢吾　様

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人による場合）
代理人　　　　　　　　　　　　　　印

下記業務を請負いたいので、下記金額をもって入札します。

記

[bookmark: _Hlk195515760]１　業 務 名　７国芸文長第２６９号　ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等
業務委託

２　契約期間　契約締結の日から令和8年２月２７日まで

	入 札 金 額

　　　￥

備考　１　入札金額は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった
契約希望金額の100/110に相当する金額を記入してください。
　　　２　入札金額は、アラビア数字を使い、訂正又は抹消することはできません。
３　入札者本人により入札する場合は、必ず届出済みの印鑑を押印してください。
　　　４　代理人により入札する場合は、委任状に押印された代理人の印鑑を押印してください。
この場合、代表者印の押印は不要です。

（様式第６号）

（入札用封筒）

　　（表面）

業務名：ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等業務委託

入　　　札　　　書

                                  氏 名

　　（裏面）

　　　備考：封筒の大きさは標準規格長3を使用すること。

（様式第７号）

入札保証金納付申出書

令和　　年　　月　　日
第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会　会長　大石　賢吾　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名

　下記業務の入札に参加するにあたって、入札保証金を納付したいので下記のとおり申し出ます。

記

[bookmark: _Hlk195515877]１　業 　務　 名　７国芸文長第２６９号　ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等
業務委託

２　納付予定金額

	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　※金額の頭部に￥をつけること

３　入札保証金の返還時振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（様式第８号）

入札保証金納付届出書

令和　　年　　月　　日
第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会　会長　大石　賢吾　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名

　下記業務の入札保証金として次のとおり納付しました。

記

１　業　務　名　７国芸文長第２６９号　ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等
業務委託

２　入札保証金

	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　※金額の頭部に￥をつけること

	[bookmark: _Hlk104803041]

　　※保管金払込書兼領収証書の写しを添付してください。

（様式第９号）

入札保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会　会長　大石　賢吾　様

所在地

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記業務の入札に参加するにあたって、入札保証金の納付の免除を受けたいので申し出ます。

記

１　業務名　７国芸文長第２６９号　ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等
業務委託

２　理　由

· 契約実績により免除を申し出る場合は、契約書等の写しを提出すること。

（様式第１０号）

契約保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会　会長　大石　賢吾　様

所在地

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記業務の契約を締結するにあたって、契約保証金の納付の免除を受けたいので申し出ます。

記

１　業務名　７国芸文長第２６９号　ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等
業務委託

２　理　由

· 契約実績により免除を申し出る場合は、履行証明書（様式第1１号）を提出すること。

（様式第１１号）

履行証明書

令和　　年　　月　　日

第40回国民文化祭、第25回全国障害者芸術・文化祭
長崎県実行委員会　会長　大石　賢吾　様

所在地

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　次の業務を履行したことを証明願います。

	事業
年度
	事業名
	業務概要
	履行
場所
	契約金額
	契約
期日
	履行
状況

　上記業務を履行したことを証明します。

　令和　　年　　月　　日
発注者（証明者）
所在地
名　称　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）この様式は、ながさきピース文化祭2025公式記録誌制作・印刷製本等業務委託にかかる入札及び契約を締結する際、契約保証金納付の免除申請の際の提出書類として使用するものである。

　委任状（支店長等用）

	商号又
は名称

	私は、
	役職名

	を代理人と定め下記権限を

	氏　名

　　委任します。

記
　　　　　　１　見積・入札・契約締結の件

　　　　　　２　業務委託・代金請求・領収の件

　　委任期間

　　　　　　自　令和　　年　　月　　日

　　　　　　至　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）委任状は、権限を支店長等に委任する場合のみ記入すること。